АДМИНИСТРАЦИЯ
АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 января 2026 г. № 14
г. Анадырь

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на

ввод в эксплуатацию объектов капитального
строительства», утвержденный постановлением

Администрации Анадырского муниципального района
от 9 июня 2023 года № 423

В целях уточнения отдельных положений муниципального правового
акта, Администрация Анадырского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент «Выдача разрешений на ввод в
эксплуатацию объектов капитального строительства», утвержденный
постановлением Администрации Анадырского муниципального района от
9 июня 2023 года № 423, следующие изменения:

подпункт 6 пункта 2.15.1 исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании: интернет-портале газеты «Крайний Север» (www.ks87.ru), и
разместить на официальном сайте Администрации Анадырского
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (www.anadyr-mo.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации – начальника Управления строительства и
жилищно-коммунального хозяйства Администрации Анадырского
муниципального округа Сметана О.А.

Глава Администрации В.В. Бочкарев

http://www.anadyr-mr.ru